1 Rozporządzenia 2017/1129. 

Niniejsza Nota Informacyjna obejmuje następujące Obligacje: 

Nazwa serii Kwota emisji Data emisji Data wykupu 

F 29.000.000 EUR 24 maja 2023 r. 26 maja 2025 r. 

6. WIELKOŚĆ EMISJI 

W ramach serii F zostało wyemitowanych 29.000 (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy) sztuk 

Obligacji o łącznej wartości nominalnej emisji w wysokości 29.000.000 EUR (słownie: dwadzieścia 

dziewięć milionów euro). 

7. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA INSTRUMENTÓW DŁUŻNYCH LUB 

SPOSÓB JEJ USTALENIA 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 EUR (słownie: jeden tysiąc euro). Cena emisyjna 

jednej Obligacji wynosi 1.000 EUR (słownie: jeden tysiąc euro).

[...]

Subskrypcja rozpoczęła się w dniu 15 maja 2023 roku i trwała do dnia 24 maja 2023 roku. 

8.2. Data przydziału instrumentów dłużnych  

Przydział Obligacji nastąpił w dniu 24 maja 2023 roku. 

8.3. Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

W ramach oferty Emitent oferował 29.000 (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy) Obligacji. 

8.4. Stopy redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej 

transzy liczba przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby 

papierów wartościowych, na które złożono zapisy 

Brak stopy redukcji. Wstępnie przydzielono tyle samo Obligacji, ile było oferowanych.

[...]

Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji, 

ze wskazaniem wysokości kosztów według ich tytułów wraz z metodami rozliczenia 

tych kosztów w księgach rachunkowych i sposobem ich ujęcia w sprawozdaniu 

finansowym Emitenta 

Łączne koszty emisji Obligacji wyniosły 816.033,28 PLN (słownie: osiemset szesnaście tysięcy 

trzydzieści trzy złote i dwadzieścia osiem groszy) netto, w tym koszty: 

a) przygotowania i przeprowadzenia oferty – 741.338,10 PLN (słownie: siedemset czterdzieści 

jeden tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych i dziesięć groszy), 

b) wynagrodzenia subemitentów – 0 PLN (słownie: zero złotych), 

c) sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa i promocji 

oferty – 74.695,18 PLN (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt 

pięć złotych i osiemnaście groszy), 

d) promocji oferty – 0 PLN (słownie: zero złotych). 

Poniesione koszty emisji będą rozliczone w czasie według zamortyzowanego kosztu aż do Daty 

Wykupu. 

9. WARUNKI WYKUPU I WARUNKI WYPŁATY OPROCENTOWANIA INSTRUMENTÓW

[...]

CAŁKOWITEGO WYKUPU DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH 

OBJĘTYCH WNIOSKIEM 

Wartość zobowiązań zaciągniętych przez Emitenta na ostatni dzień kwartału poprzedzającego o 

nie więcej niż 4 miesiące udostępnienie Propozycji Nabycia Obligacji (tj. na dzień 31 marca 2023 

roku) wynosi ok. 651.926.000,00 PLN (słownie: sześćset pięćdziesiąt jeden milionów dziewięćset 

dwadzieścia sześć tysięcy złotych), przy czym nie ma zaciągniętych zobowiązań 

przeterminowanych. 

Perspektywy kształtowania zobowiązań Emitenta do czasu całkowitego wykupu Obligacji 

proponowanych do nabycia: Emitent przewiduje, że do czasu całkowitego wykupu Obligacji